SUPERFNTENDENCIA

DE COMPANIAS, VALORES Y SEGUROS

RAZON SOCIAL

"UNION DE TRANSPORTE ISIDRO AYORA S.A. UNITRANSISA"

DIRECCION VIA A DAULE Y KM-14 1/2 No. S/N BARRIO:
EXPEDIENTE 171295

RUC 0992824352001

ANO 2017

FORMULARIO SCV.NIIF.171295.2017.1

NOMINA DE ACCIONISTAS AL ANO 2017

IDENTIFICACION

NOMBRE

NACIONALIDAD

VALOR

1306198282 ALCIVAR OLMEDO JURY FERNANDO

ECUADOR

1.0000

0921191623 ALVARADO ANZULES JESUS KENIO ECUADOR 5.0000

0921856464 ALVARADO VILLACIS NARCISA ELIZABETH

1801922079 ALVAREZ RODRIGUEZ EDGAR OSWALDO ECUADOR 1.0000
0906191606 ANDRADE STRACUZZI JORGE WASHINGTON w 1.0000

0909333759 ARGUELLO LIMONES ISIDRO UBALDO
0913434460 CACAO CALDERON HAROLD MARTIN

ECUADOR 1.0000

0912219128 CAICEDO CHOEZ CIRO

ECUADOR 1.0000

1306856681 CARRION BRIONES FREDDY ANTONIO w 5.0000
1303693160 CEDENO MACIAS BAIRO YOVANNY ECUADOR 1.0000

0917483455 CRUZ ALVARADO STALIN MANUEL
0926548405 DOMENECH GRANOBLE DOMENICA LISENIA

ECUADOR 1.0000

0914139480 DOMENECH MORAN WILLIAMS STALIN ECUADOR

0912019734

0914007703

FRANCO UVILLA JORGE LUIS
GUEVARA CRUZ ROBERT STALIN

1.0000

ECUADOR 5.0000

0908676869 HOLGUIN ABAD VICTOR SANTIAGO ECUADOR

0901325365

0905092581

0921851895

0913150132

5.0000

0917315707 HUNGRIA ESPINOZA ORLANDO MANUEL ECUADOR
0905692042 HUNGRIA GONZALEZ TEODULFO HIGINIO ECUADOR 5.0000

0906272455

0919544189

INTRIAGO FERRIN JULIO ROBERTO
0921360806 JARAMILLO SALAZAR SUSANA PATRICIA
JIMENEZ MIRANDA JORGE ARMANDO

5.0000

ECUADOR 1.0000

0902857382 MUNOZ CRUZ LUIS EZEQUIEL

1.0000

ECUADOR 1.0000

0908801434 PIHUAVE BURGOS GLORIA

1300698212

0910929355

0905300224

0911435428

1.0000

0915862866 SANCHEZ VILLEGAS JUSTO PASTOR ECUADOR

0916248495

0700746654

0911981959

0910720762

1.0000

0902852375 TORRES ALVAREZ FLORA AMADA ECUADOR

0906577002

0907057897

0913200812

1.0000

0919985358 VILLEGAS TAMAYO MIGUEL ANGEL ECUADOR 5.0000




NOMINA DE ACCIONISTAS AL ANO 2017

IDENTIFICACION | NOMBRE | NACIONALIDAD | VALOR

EL REPRESENTANTE LEGAL DECLARA SE RESPONSABILIZA POR LA VERACIDAD DE LA INFORMACION PROPORCIONADA EN EL PRESENTE FORMULARIO EN
CUMPLIMIENTO A LO DISPUESTO EN EL ART. 20 Y 23 DE LA LEY DE COMPANIAS.




